ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

17/2024 – PREGAO ELETRONICO 39/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Tenente
Laurentino Cruz/RN.
CNPJ - 01.612.382/0001-77.
CONTRATADO: F. WILTON CAVALCANTE MONTEIRO
EIRELI
CNPJ: 23.303.897/0001-28
OBJETO: AQUISIÇÃO GRADATIVA DE
MEDICAMENTOS DA FARMÁCIA BÁSICA PARA DAR
SUPORTE A UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO E
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN, POR UM PERIODO
DE 12 MESES.
VIGENCIA: Fica Prorrogado até 29/01/2026
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/21.
Tenente Laurentino Cruz/RN, em 21 de janeiro de 2025.

FRANCISCO MACEDO DA SILVA –
Prefeito

FRANCISCO WILTON CAVALCANTE MONTEIRO –
Sócio Administrador.

Publicado por:
Franciel Rayedson Garcia de Macedo

Código Identificador:560C391D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/01/2025. Edição 3461
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/